



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/662-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/580-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».
2. Признать утратившими силу подпункт 1 пункта 1, подпункт 1 пункта 2 изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 24.07.2020 № 16/398-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/662-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

1. В паспорте:
 - 1) абзацы пятый и восьмой строки «Целевые индикаторы государственной программы» признать утратившими силу;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «1935518,2» заменить цифрами «1926168,2»;
 - б) в абзаце втором цифры «498108,4» заменить цифрами «488758,4»;
 - 3) в строке «Ожидаемые результаты реализации государственной программы»:
 - а) абзац третий признать утратившим силу;
 - б) абзац четвёртый изложить в следующей редакции:
«увеличение количества заключённых соглашений о государственно-частном партнёрстве и концессионных соглашений»;»;
 - в) в абзаце пятом слова «пополнение доходной части» заменить словами «увеличение объёма неналоговых доходов»;
 - г) абзац шестой признать утратившим силу.
2. В паспорте подпрограммы «Развитие инвестиционной деятельности в Ульяновской области»:
 - 1) абзац первый строки «Целевые индикаторы подпрограммы» признать утратившим силу;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «73025,5» заменить цифрами «70525,5»;
 - б) в абзаце втором цифры «21229,1» заменить цифрами «18729,1»;
 - 3) в строке «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»:
 - а) абзац первый изложить в следующей редакции:
«увеличение количества заключённых соглашений о государственно-частном партнёрстве и концессионных соглашений.»;
 - б) абзац второй признать утратившим силу.
3. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» цифры «12047,9» заменить цифрами «8247,9»;

2) в строке «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» слова «пополнение доходной части» заменить словами «увеличение объёма неналоговых доходов».

4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

1) абзац первый строки «Целевые индикаторы подпрограммы» признать утратившим силу;

2) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «420173,0» заменить цифрами «417123,0»;

б) в абзаце втором цифры «81921,2» заменить цифрами «78871,2»;

3) абзац первый строки «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» признать утратившим силу.

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие инвестиционной деятельности в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «73025,5» заменить цифрами «70525,5»;

в графе 6 цифры «21229,1» заменить цифрами «18729,1»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «62025,5» заменить цифрами «59525,5»;

в графе 6 цифры «10229,1» заменить цифрами «7729,1»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «73025,5» заменить цифрами «70525,5»;

в графе 6 цифры «21229,1» заменить цифрами «18729,1»;

2) в разделе «Подпрограмма «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «6047,9» заменить цифрами «4047,9»;

в графе 6 цифры «6047,9» заменить цифрами «4047,9»;

б) в строке 2:

в графе 5 цифры «6000,0» заменить цифрами «4200,0»;

в графе 6 цифры «6000,0» заменить цифрами «4200,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «12047,9» заменить цифрами «8247,9»;

в графе 6 цифры «12047,9» заменить цифрами «8247,9»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «420173,0» заменить цифрами «417123,0»;

в графе 6 цифры «81921,2» заменить цифрами «78871,2»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «335167,9» заменить цифрами «333617,9»;

в графе 6 цифры «64713,3» заменить цифрами «63163,3»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «85005,1» заменить цифрами «83505,1»;

в графе 6 цифры «17207,9» заменить цифрами «15707,9»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «420173,0» заменить цифрами «417123,0»;

в графе 6 цифры «81921,2» заменить цифрами «78871,2»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «1935518,2» заменить цифрами «1926168,2»;

б) в графе 6 цифры «498108,4» заменить цифрами «488758,4».
